AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM, torna público que realizará as  08:30, do dia
12  de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.03.06.01.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS  COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  RESERVA,
EMISSÃO, ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS, DESTINADAS A ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  JARDIM-CE..    Aviso  de  Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Miguel
Coelho,  nº  65   -  Centro-  Jardim-CE.  e  no  endereço  eletrônico:
www.camarajardim.ce.gov.br.  Jardim/CE, 06 de março de 2024.

Claudionor Santos Couto Roriz Junior
AGENTE DE CONTRATAÇÃO